АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2022 № 3823

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 07.06.2022 № 2326

В  связи  с  окончанием  срока  договора  аренды  и  переходом  котельной
мкр.Пиганово в эксплуатационную ответственность ООО «ТеплогазВладимир»
постановляю:

1. Внести в раздел «III. Объекты, подлежащие проверке» приложения № 5
к постановлению  администрации  города  Владимира  от  07.06.2022  №  2326
«О  задачах  по  подготовке  объектов  жилищно-коммунального  хозяйства  и
социально-культурной сферы города к отопительному периоду 2022/2023 года»
(с  изменениями,  внесенными  постановлением  администрации  города
Владимира от 02.08.2022 № 3472) следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 2 в новой редакции:
« 2. ООО «ТеплогазВладимир» Котельные:

».

г.Владимир, Судогодское шоссе, д.29-б

г.Владимир, мкр.Юрьевец, Институтский городок,
д.16-б

мкр.Пиганово (г.Владимир, мкр.Юрьевец,
ул.Центральная, д.11)

1.2. Изложить пункт 4 в новой редакции:
« 4. ООО «Владимиртеплогаз» Котельные:

».

Турбаза «Ладога» (г.Владимир, турбаза «Ладога»,
ул.Сосновая, д.13)

мкр.Энергетик (г.Владимир, мкр.Энергетик,
ул.Северная, д.9-а)

2.  Опубликовать  данное  поставление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Круглова О.А.

Глава города А.С. Шохин